
Conselho Municipal de Cultura de Assis 
Rua Cândido Mota, 48 - Assis/SP - CEP: 19806-250 - fone: (18) 3302-5555 (ramal 269) 

RESOLUÇÃO N.0 003, DE 15/03/2019. 

Dispõe sobre aprovação do Contrato 

de Termo de Cessão nº 03/2019, do 

uso do Prédio do Cinema Piracaia 

para a Fema - Fundação educacional 

do Municipio de Assis. 

O Conselho Municipal de Cultura de Assis, no uso de suas atribuições legais e; 

Considerando a Lei Municipal n.º 6.525, de 18 de maio de 2018, que instituiu o 

Conselho Municipal de Cultura; 

Considerando o decreto Municipal nº 7.683 de 10 de setembro de 2.018 que nomeia 

os conselheiros; 

Considerando a reunião Extraordinária realizada em 15/03/2019; 

RESOLVE: 

Aprovar por unanimidade o Termo de Cessão nº 03/2019 que celebram o 

Município de Assis e a Fundação Educacional do Município de Assis -

FEMA, para Cessão de Uso do prédio do Cinema Municipal "Piracaia". 

Assis, 15 de março de 2019. 

a 
Presidente do Consel , 


